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R PARTNER REVISION

Ledelsespitegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for
Rygaard Holding, Grenaa A/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, og efter vores opfattelse giver koncernregnska-
bet og drsregnskabet et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stil
ling pr. 30. juni 2021, af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og af koncernens pengestrom-

me for regnskabséret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Grenaa, den 7. oktober 2021

Direktion

Gert Rygaard

Bestyrelse

Helle Rygaard-Andersen Jorn B. Rygaard Gert Rygaard

formand
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R PARTNER REVISION

Den uafhzengige revisors revisionspategning

Til aktionzererne i Rygaard Holding, Grenaa A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Rygaard Holding, Grenaa A/S for regnskabsaret
1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, egenkapi-
talopgerelse og noter for savel koncernen som selskabet samt pengestramsopgerelse for koncernen. Kon-
cernregnskabet og drsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021, af resultatet af koncernens og sel-
skabets aktiviteter og af koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i over-
ensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er neermere beskrevet
i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet”.
Vi er uafhangige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisi-
onsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og drsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kon-
trol, som ledelsen anser ngdvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden vasentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens
og selskabets evne til at fortsette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er rele-
vant; samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fort-
sat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og drsregnskabet

Vores mél er at opnd hej grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er
uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisions-
pategning med en konklusion. Hej grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er geldende i Danmark, altid vil afdekke vaesentlig fejlinformation, nar sddan findes.
Fejlinformationer kan opsta som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vesentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de skonomiske beslutninger,
som regnskabsbrugerne treffer pd grundlag af koncernregnskabet og arsregnskabet.
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R PARTNER REVISION

Den uafhzengige revisors revisionspategning

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

. Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregn-
skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger
som reaktion pa disse risici samt opnér revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forarsaget
af besvigelser er hgjere end ved vasentlig fejlinformation forérsaget af fejl, idet besvigelser kan
omfatte sammensvergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse
af intern kontrol.

. Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

. Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmassige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

° Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisi-
onsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe bety-
delig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er
en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspétegning gere opmerksom pa oplysninger her-
om i koncernregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstrekkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnéet
frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog med-
fore, at koncernen og selskabet ikke lengere kan fortsette driften.

° Tager vi stilling til den samlede preaesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og érs-
regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet afspejler
de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sadan made, at der gives et retvisende bil-
lede heraf.

. Opnar vi tilstreekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregn-
skabet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvar-
lige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmeessige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi ud-
trykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og érsregnskabet er det vores ansvar at leese ledelses-
beretningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsistent med kon-
cernregnskabet eller arsregnskabet eller vores viden opndet ved revisionen eller pd anden made synes at
indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold
til arsregnskabsloven.

Baseret péd det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav.
Vi har ikke fundet vesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ikast, den 7. oktober 2021

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 80 77 76

Lars Ole Mortensen
statsautoriseret revisor
mnel6538
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R PARTNER REVISION

Selskabsoplysninger

Selskabet Rygaard Holding, Grenaa A/S
Nordhavnsvej 28
8500 Grenaa

CVR-nr.: 26385075
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsar: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse Helle Rygaard-Andersen, formand
Jorn B. Rygaard
Gert Rygaard

Direktion Gert Rygaard

Revision Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse Djurslands Bank A/S, Torvet 5-7, 8500 Grenaa

Dattervirksomheder Rygaard Transport & Logistic A/S, Norddjurs
Rygaard Ejendomme A/S, Norddjurs
Rygaard Servicecenter A/S, Norddjurs
Rygaard Fisketransport A/S, Norddjurs
Rygaard Fisketransport AB, Goteborg, Sverige
Bio Recycling A/S, Norddjurs

Associeret virksomhed Auning Transport ApS, Randers
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Hovedtal og negletal for koncernen

PARTNER REVISION

2020721 2019/20 2018/19 2017/18 2016/17
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Resultatopgoerelse:
Bruttofortjeneste 114.143 107.801 95.324 92.162 94.567
Resultat af primeer drift 17.487 17.279 11.064 9.567 13.548
Finansielle poster, netto 112 490 369 -1.131 202
Arets resultat 13.889 13.859 8.896 6.299 10.788
Balance:
Balancesum 191.487 167.751 167.583 180.625 177.199
Investeringer i materielle anleegsaktiver -31.505 -18.003 -22.679 -23.956 -21.479
Egenkapital 136.674 121.973 128.096 134.107 129.283
Pengestremme:
Driftsaktivitet 25918 41.029 25.053 27.891 18.756
Investeringsaktivitet -24.261 -16.538 -16.378 -19.572 -18.773
Finansieringsaktivitet 1.444 -20.248 -15.510 -1.874 -1.579
Medarbejdere:
Gennemsnitligt antal heltidsansatte
medarbejdere 121 117 116 115 117
Neogletal i %:
Soliditetsgrad 61,8 64,5 68,9 67,4 65,4
Egenkapitalforrentning 8,9 11,4 7,2 5,2 9,0
Beregningen af hoved- og negletal folger Finansforeningens anbefalinger.
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R PARTNER REVISION

Ledelsesberetning

Koncernens vasentligste aktiviteter

Koncernens og Rygaard Holding, Grenaa A/S's hovedaktivitet har i lighed med tidligere ar veret at drive
transport-, spedition- og logistikvirksomhed samt handels- og servicevirksomhed indenfor
transportsektoren.

I 2020/21 har koncernen udvidet aktiviteterne med handel med organiske rest- og biprodukter ved
etablering af Bio Recycling A/S.

Koncernstruktur

Koncernen omfatter moderselskabet Rygaard Holding, Grenaa A/S og de 100 % ejede dattervirk-
somheder Rygaard Transport & Logistic A/S, Rygaard Ejendomme A/S, Rygaard Servicecenter A/S, den
60 % ejede dattervirksomhed Rygaard Fisketransport A/S samt dennes henholdsvis 100 % ejede
dattervirksomhed Rygaard Fisketransport AB og den 60 % ejede dattervirksomhed Bio Recycling A/S,
der er erhvervet i arets lob.

Herudover omfatter koncernen en 33 1/3 % ejerandel i den associerede virksomhed Auning Transport
ApS.

Udvikling i aktiviteter og ekonomiske forhold

Koncernresultat for skat udger 17.599 tkr. Efter skat og minoritetsinteressers andel af resultatet er
overskuddet pa 10.029 t.kr. Koncernens egenkapital udger herefter 118.336 t.kr. og finansierer ca. 62 %
af balancen.

Driftsresultatet er pa niveau med det ved arets begyndelse forventede og anses som tilfredsstillende.

Sarlige risici
Ledelsen vurderer, at koncernen ikke er pavirket af sarlige risici udover almindelige forekommende
risici i branchen.

Miljeforhold

Ledelsen vurderer, at koncernens aktiviteter ikke i vasentligt omfang pavirker det eksterne milje.
Koncernen maler kontinuerligt pa virksomhedens energiforbrug, og gennemferer, i det omfang det
skennes forsvarligt, tiltag med henblik pa at minimere miljgbelastningen.

Den forventede udvikling

For indevarende ar forventes en omsa&tning og resultat for skat pa niveau med det realiserede i 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsarets udleb
Der er ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kunne péavirke
selskabets gkonomiske stilling.
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R PARTNER REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Rygaard Holding, Grenaa A/S er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens be-
stemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar og aflagges i danske kroner.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgerelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes vardiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefersler som folge af endrede
regnskabsmaessige skon af beleb, der tidligere har veret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i1 balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde koncer-
nen, og aktivets vaerdi kan maéles palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fragd kon-
cernen, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt belgb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens lgbetid.

Ved indregning og méling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrappor-
ten aflegges, og som vedrerer forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Koncernregnskabet
Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Rygaard Holding, Grenaa A/S samt tilknyttede virk-

somheder, hvori Rygaard Holding, Grenaa A/S direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemme-
rettighederne eller pd anden méde har bestemmende indflydelse.

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og de tilknyttede virksomhe-
ders arsregnskaber ved sammenlagning af ensartede regnskabsposter opgjort efter koncernens regnskabs-
praksis.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udlignes med den forholdsmeessige andel af de tilknyttede virk-
somheders handelsverdi af nettoaktiver og forpligtelser pé det tidspunkt, hvor der opnés kontrol.
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Anvendt regnskabspraksis

I koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes
andel af arets resultat og af egenkapitalen i tilknyttede virksomheder, der ikke ejes 100%, indgér i kon-
cernens resultat og egenkapital, men praesenteres separat.

Kapitalandele i associerede virksomheder males i balancen til den forholdsmaessige andel af virksomhe-
dernes indre vaerdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis og med forholdsmassig eliminering af
urealiserede koncerninterne avancer og tab. I resultatopgerelsen indregnes den forholdsmaessige andel af
de associerede virksomheders resultat efter eliminering af forholdsmeessig andel af intern avance og tab.

Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser udger en andel af koncernens samlede egenkapital. Arets resultat fordeles i resultat-
disponeringen pa den del, som kan henferes til minoriteterne og den del, som kan henferes til modervirk-
somhedens kapitalejere.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsatning, direkte omkostninger, andre driftsindtegter samt eksterne
omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsatning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsetning indregnes i resultatopgerelsen, sifremt levering og risikoovergang til keber har fundet
sted inden arets udgang, og séfremt indtaegten kan opgeres pélideligt og forventes modtaget. Nettoomsaet-
ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtagter indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens ho-
vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlegsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab pa debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter len og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgarelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlaegsaktiver.
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R PARTNER REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Finansielle indtegter og omkostninger
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belab, der vedrarer regn-

skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-
nansiel leasing, samt tilleeg og godtgerelser under acontoskatteordningen mv.

Indtzegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed

I moderselskabets resultatopgerelse indregnes den forholdsmeessige andel af de enkelte tilknyttede virk-
somheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning pa
goodwill og tilleeg af negativ goodwill.

I bade koncernens og moderselskabets resultatopgerelser indregnes den forholdsmaessige andel af den as-
socierede virksomheds resultat efter skat efter eliminering af forholdsmeessig andel af intern avance eller
tab og fradrag af afskrivning pa goodwill og tilleg af negativ goodwill.

Skat af arets resultat

Arets skat, der bestar af rets aktuelle selskabsskat og @&ndring i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel-
sen med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
fores til posteringer direkte 1 egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Sel-
skabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf alle betalinger af sel-
skabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemassigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette
underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver
Goodwill

Erhvervet goodwill maéles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives
lineaert over den vurderede ekonomiske brugstid, der er vurderet til 5 ar.
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Anvendt regnskabspraksis

Materielle anlegsaktiver
Grunde og bygninger males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.
Der afskrives ikke pa grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restveerdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restverdien fastsattes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Oversti-
ger restvaerdien aktivets regnskabsmaessige vaerdi, opherer afskrivningen.

Ovrige materielle anleegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og ned-
skrivninger.

Ved @ndring i afskrivningsperioden eller restvaerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover
som en &ndring i regnskabsmaessigt skeon.

Kostprisen pé et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden
pa de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udger en vaesentlig del af den samlede

kostpris.

Der foretages linezre afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restveerdier:

Brugstid Restverdi
Bygninger 10 - 50 ar
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 3-104ar 0-15%

Smaaktiver med en forventet levetid under 1 ar indregnes i anskaffelsesaret som omkostninger i resultat-
opgerelsen.

Fortjeneste eller tab ved athandelse af materielle anlagsaktiver opgeres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige verdi pé salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindtaegter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS
17.

Leasingkontrakter vedrerende materielle anlegsaktiver, hvor koncernen har alle veesentlige risici og for-
dele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), méles ved forste indregning i balancen til laveste
veerdi af dagsverdi og nutidsverdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsverdien an-
vendes leasingaftalens interne rentefod eller alternativt virksomhedens ldnerente som diskonteringsfak-
tor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som evrige tilsvarende materielle anleegsaktiver.
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R PARTNER REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i1 balancen som en geldsforpligtelse, og leasingydel-
sens rentedel indregnes over kontraktens lgbetid i resultatopgerelsen.

Alle gvrige leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel
leasing og evrige lejeaftaler indregnes i resultatopgerelsen over kontraktens lgbetid. Koncernens samlede
forpligtelse vedrerende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Nedskrivning pa anleegsaktiver

Den regnskabsmassige verdi af savel immaterielle som materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i
tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed vurderes arligt for indikationer pa vardiforringelse ud
over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa verdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvardien, sdfremt denne er lave-
re end den regnskabsmaessige verdi.

Genindvindingsverdien er den hgjeste vaerdi af kapitalveerdi og salgsverdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalverdien opgeres som nutidsveerdien af de forventede nettopengestreamme fra
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestremme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefores, nar betingelsen for nedskrivningen ikke leengere bestér.
Nedskrivninger pa goodwill tilbagefores ikke.

Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed indregnes og maéles efter den indre
veerdis metode. Indre veerdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed til den forholds-
massige andel af virksomhedernes regnskabsmeessige indre vaerdi. Denne opgeres efter moderselskabets
regnskabspraksis med fradrag eller tilleeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tilleeg
eller fradrag af resterende vaerdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Ne-
gativ goodwill indregnes i resultatopgerelsen ved kabet af kapitalandelen. Vedrerer den negative good-
will overtagne eventualforpligtelser, indtegtsfores negativ goodwill farst, nar eventualforpligtelserne er
afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede gkonomiske levetid, der fastlegges pa baggrund af ledel-
sens erfaringer inden for de enkelte forretningsomrader. Koncerngoodwill afskrives lineart over afskriv-
ningsperioden, der udger 5-20 ar. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale
om strategisk erhvervede virksomheder med en steerk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed overfores under
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre verdis metode i det omfang, den regnskabs-
massige verdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden
godkendelsen af nervarende arsrapport, bindes ikke pa opskrivningsreserven. Reserven reguleres med
andre egenkapitalbeveegelser i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i arsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afstdelsestidspunktet.

Andre verdipapirer og kapitalandele

Verdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anleegsaktiver, omfatter vaerdipapirer, som ikke er
bersnoterede, der méles til dagsverdi pa balancedagen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsverdien af varebeholdnin-
ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere verdi.

Kostpris for handelsvarer samt rdvarer og hjelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleeg af hjem-
tagelsesomkostninger.

Nettorealisationsvardien for varebeholdninger opgeres som salgssum med fradrag af sével faerdiggerel-
sesomkostninger som omkostninger, der atholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsvardien fast-
settes under hensyntagen til omsettelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender maéles til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vardi.

Der nedskrives til nettorealisationsveerdien med henblik pa at imedegé forventede tab. Virksomheden har
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imedegéaelse af tab, hvor der vurderes at vere ind-
truffet en objektiv indikation p4, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er verdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er veerdiforringet,
foretages nedskrivning pa individuelt niveau.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgraensningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter atholdte omkostninger vedrerende
efterfolgende regnskabsar.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestdender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele 1 til-
knyttede virksomheder, associerede virksomheder samt andre verdipapirer og kapitalandele i forhold til
kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller andring i regnskabsmaessige
skon.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt belab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en serskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Rygaard Holding, Grenaa A/S hefter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabs-
skatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrgrende skattemaessige underskud. De sambeskattede selskaber indgar i acontoskatte-
ordningen.

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat méles til nettorealisationsvaerdi.

Udskudt skat méles pa grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil vaere geldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. Endring i
udskudt skat som folge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen bortset fra poster, der
fores direkte pa egenkapitalen.

Gzldsforpligtelser

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle leasing-
kontrakter.

Ovrige geldsforpligtelser, som omfatter gaeld til leveranderer, tilknyttede virksomheder samt anden geeld,
méles til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel verdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgransningsposter
Under periodeafgreensningsposter indregnes modtagne betalinger vedrerende indtaegter i de efterfolgende

ar.
Pengestromsopgerelse

Pengestramsopgerelsen viser koncernens pengestreomme fordelt pé drifts-, investerings- og finansierings-
aktivitet for aret, arets forskydning i likvider og likvider ved arets begyndelse og afslutning.

Der er ikke udarbejdet pengestremsopgerelse for moderselskabet, idet selskabets pengestromme er inde
holdt i pengestromsopgerelsen for koncernen, jf. ARL § 86, stk. 4.

Likviditetsvirkningen af kab og salg af virksomheder vises separat under pengestremme fra investerings-
aktivitet. I pengestromsopgerelsen indregnes pengestromme vedrerende kebte virksomheder fra anskaf-
felsestidspunktet, og pengestramme vedrerende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestromme fra driftsaktivitet

Pengestromme fra driftsaktivitet opgeres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante
driftsposter, @ndring i driftskapital og betalt selskabsskat. Udbytteindtaegter fra kapitalandele indregnes
under “Renteindtaegter og udbytter, modtaget”.

Pengestremme fra investeringsaktivitet

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt kab og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlaegsaktiver.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter @&ndringer i storrelse eller sammensa&tning af koncer-
nens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lan, afdrag pa rentebeaerende
gaeld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet geeld til pengeinstitutter.
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Resultatopgoerelse 1. juli - 30. juni

Koncern Moderselskab
Note 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20

Bruttofortjeneste 114.143 107.801 -53 =27
1  Personaleomkostninger -74.266 -67.994 0 0

Af- og nedskrivninger af materielle

anlegsaktiver -22.381 -22.348 0 0

Andre driftsomkostninger -9 -180 0 0

Driftsresultat 17.487 17.279 -53 =27

Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede

virksomheder 0 0 9.903 12.484

Indteegter af kapitalandele i associerede

virksomheder -35 82 12 129

Indteegter af andre kapitalandele,

vaerdipapirer og tilgodehavender, der er

anlegsaktiver 462 484 0 0

Andre finansielle indtaegter fra tilknyttede

virksomheder 0 0 209 178

Andre finansielle indteegter 34 44 0 0

@vrige finansielle omkostninger -349 -120 -3 -3

Resultat for skat 17.599 17.769 10.068 12.761
2 Skat af arets resultat -3.710 -3.910 -38 -33
3 Arets resultat 13.889 13.859 10.030 12.728

Koncernens resultat fordeler sig séledes:

Aktionerer i Rygaard Holding, Grenaa A/S 10.029 12.728

Minoritetsinteresser 3.860 1.131

13.889 13.859
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Balance 30. juni

PARTNER REVISION

Aktiver
Koncern Moderselskab
Note 2021 2020 2021 2020
Anlzgsaktiver
4  Grunde og bygninger 24.101 21.232 0 0
5 Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 79.777 77.080 0 0
6 Materielle anlegsaktiver under udferelse og
forudbetalinger for materielle anlaegsaktiver 313 415 0 0
Materielle anlaegsaktiver i alt 104.191 98.727 0 0
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0 93.133 87.119
8 Kapitalandel i associeret virksomhed 2.348 2.336 2.348 2.336
9 Andre verdipapirer og kapitalandele 1.761 1.684 0 0
Finansielle anlegsaktiver i alt 4.109 4.020 95.481 89.455
Anlzegsaktiver i alt 108.300 102.747 95.481 89.455
Omsatningsaktiver
Varebeholdninger 3.980 2.923 0 0
Varebeholdninger i alt 3.980 2.923 0 0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 34.610 28.498 0 0
Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder 0 0 22.195 17.978
Tilgodehavende selskabsskat 0 0 673 775
Andre tilgodehavender 3.682 957 0 0
10 Periodeafgraensningsposter 1.406 1.237 0 0
Tilgodehavender i alt 39.698 30.692 22.868 18.753
Likvide beholdninger 39.509 31.389 0 0
Omsztningsaktiver i alt 83.187 65.004 22.868 18.753
Aktiver i alt 191.487 167.751 118.349 108.208
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Balance 30. juni

PARTNER REVISION

Passiver
Koncern Moderselskab
Note 2021 2020 2021 2020
Egenkapital
11 Virksomhedskapital 1.500 1.500 1.500 1.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre
vaerdis metode 0 0 46.697 63.815
Overfort resultat 106.835 106.694 60.139 42.880
Foreslaet udbytte for regnskabsaret 10.000 0 10.000 0
Egenkapital for minoritetsinteresser 118.335 108.194 118.336 108.195
Minoritetsinteresser 18.339 13.779 0 0
Egenkapital i alt 136.674 121.973 118.336 108.195
Hensatte forpligtelser
12 Henseattelser til udskudt skat 9.287 9.672 0 0
Hensatte forpligtelser i alt 9.287 9.672 0 0
Gzldsforpligtelser
14 Leasingforpligtelser 0 25 0 0
Anden geeld 0 3.996 0 0
Langfristede galdsforpligtelser i alt 4.021
Rygaard Holding, Grenaa A/S - Arsrapport for 2020/21 18



Balance 30. juni

PARTNER REVISION

Passiver
Koncern Moderselskab
Note 2021 2020 2021 2020
Kortfristet del af langfristet geeld 869 13 0 0
Geld til pengeinstitutter 5.025 5 0 0
Modtagne forudbetalinger fra kunder 52 52 0 0
Leverandgerer af varer og tjenesteydelser 14.706 15.924 0 0
Geeld til selskabsdeltagere og ledelse 8 0 0 0
Selskabsskat 3.139 3.948 0 0
Anden geld 21.676 12.024 13 13
15 Periodeafgraensningsposter 51 119 0 0
Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt 45.526 32.085 13 13
Geldsforpligtelser i alt 45.526 36.106 13 13
Passiver i alt 191.487 167.751 118.349 108.208
16 Oplysninger om dagsvaerdi
17 Pantsztninger og sikkerhedsstillelser
18 Eventualposter
19 Nertstiende parter
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Egenkapitalopgoerelse for koncernen

R PARTNER REVISION

Reserve for

nettoop-
skrivning Foreslaet
efter den udbytte for
Virksom- indre ver- Overfort regnskabs- Minoritets-
hedskapital dis metode resultat dret  interesser I alt
Egenkapital 1. juli 2019 1.500 0 93.956 20.000 12.640 128.096
Udloddet udbytte 0 0 0 -20.000 0 -20.000
Resultatandel 0 0 12.729 0 1.131 13.860
Valutakursreguleringer 0 0 9 0 8 17
Egenkapital 1. juli 2020 1.500 0 106.694 0 13.779 121.973
Resultatandel 0 0 30 10.000 3.861 13.891
Overfort fra overkurs ved
emission 0 0 625 625
Valutakursreguleringer 0 0 111 74 185
1.500 0 106.835 10.000 18.339 136.674
Egenkapitalopgerelse for moderselskabet
Reserve for
nettoop-
skrivning Foreslaet
efter den udbytte for
Virksom- indre veer- Overfert regnskabs-
hedskapital dis metode resultat aret I alt
Egenkapital 1. juli 2019 1.500 51.330 42.626 20.000 115.456
Udloddet udbytte 0 0 0 -20.000 -20.000
Resultatandel 0 12.485 243 0 12.728
Kursregulering 0 0 11 0 11
Egenkapital 1. juli 2020 1.500 63.815 42.880 0 108.195
Resultatandel 0 -17.118 17.148 10.000 10.030
Valutakursreguleringer 0 0 111 0 111
1.500 46.697 60.139 10.000 118.336
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Pengestromsopgorelse 1. juli - 30. juni

R PARTNER REVISION

Koncern
Note 2020/21 2019/20
Arets resultat 13.889 13.860
20 Reguleringer 22.221 24.133
21 /Andring i driftskapital -5.675 5.667
Pengestroamme fra drift for finansielle poster 30.435 43.660
Renteindbetalinger og lignende 496 528
Renteudbetalinger og lignende -349 -119
Pengestrom fra ordinaer drift 30.582 44.069
Betalt selskabsskat -4.664 -3.040
Pengestremme fra driftsaktivitet 25.918 41.029
Kb af materielle anlaegsaktiver -31.505 -22.156
Salg af materielle anlegsaktiver 7.244 5.618
Pengestromme fra investeringsaktivitet -24.261 -16.538
Optagelse af langfristet gaeld 844 0
Afdrag pa langfristet gaeld -25 -248
Kontant kapitalforhejelse 625 0
Betalt udbytte 0 -20.000
Pengestremme fra finansieringsaktivitet 1.444 -20.248
ZEndring i likvider 3.101 4.243
Likvider 1. juli 30.743 26.500
Likvider 30. juni 33.844 30.743
Likvider
Likvide beholdninger 38.869 30.748
Kortfristet geeld til pengeinstitutter -5.025 -5
Likvider 30. juni 33.844 30.743
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Noter

PARTNER REVISION

1.  Personaleomkostninger

Loenninger og gager
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal beskeftigede medarbejdere

Koncern
2020/21 2019/20

Koncern
2020/21 2019/20

67.588 61.930
5.240 4.885
1.438 1.179

74.266 67.994

121 117

Moderselskab
2020/21 2019/20

2. Skat af arets resultat

Skat af arets resultat 4.095 4.889 38 33
Arets regulering af udskudt skat -385 -979 0 0
3.710 3.910 38 33

Moderselskab

3.  Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode
Udbytte for regnskabséaret
Overfores til overfort resultat

Disponeret i alt

2020/21 2019/20

-17.118 12.485
10.000 0
17.148 243

10.030 12.728
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Noter

Koncern
30/6 2021  30/6 2020

4.  Grunde og bygninger

Kostpris 1. juli 39.241 35.551
Tilgang i érets lab 5.461 3.737
Afgang i érets lab -1.661 -47
Kostpris 30. juni 43.041 39.241
Opskrivninger 1. juli 1.246 1.246
Opskrivninger 30. juni 1.246 1.246
Af- og nedskrivninger 1. juli -19.255 -18.236
Arets afskrivninger -1.409 -1.066
Arets af- og nedskrivninger p4 atheendede og udrangerede aktiver 478 47
Af- og nedskrivninger 30. juni -20.186 -19.255
Regnskabsmaessig veerdi 30. juni 24.101 21.232

5.  Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 202.293 197.521
Omregning til valutakurs 30. juni 211 -242
Tilgang i érets lab 26.044 18.003
Afgang i arets lob -15.458 -12.989
Kostpris 30. juni 213.090 202.293
Af- og nedskrivninger 1. juli -125.213 -113.068
Omregning til valutakurs 30. juni -168 246
Arets afskrivninger -21.032 -21.329
Arets af- og nedskrivninger pa atheendede og udrangerede aktiver 13.100 8.938
Af- og nedskrivninger 30. juni -133.313 -125.213
Regnskabsmeaessig veerdi 30. juni 79.777 77.080
Leasede aktiver indgér med en regnskabsmeessig vaerdi pa 19 36
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Noter

Koncern
30/6 2021  30/6 2020

6.  Materielle anlegsaktiver under udferelse og forudbetalinger for
materielle anleegsaktiver

Kostpris 1. juli 415 0
Tilgang i érets lab 313 415
Afgang i érets lab -415 0
Kostpris 30. juni 313 415
Regnskabsmeaessig veerdi 30. juni 313 415
Moderselskab

30/6 2021  30/6 2020

7.  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 45.058 45.058
Kostpris 30. juni 45.058 45.058
Opskrivninger 1. juli 42.061 52.565
Arets resultat 9.903 12.484
Udbytte -4.000 -23.000
Egenkapitalbeveagelser i dattervirksomheder 111 12
Opskrivninger 30. juni 48.075 42.061
Regnskabsmeaessig veerdi 30. juni 93.133 87.119

Tilknyttede virksomheder:

Hjemsted Ejerandel

Rygaard Transport & Logistic A/S Norddjurs 100 %
Rygaard Ejendomme A/S Norddjurs 100 %
Rygaard Servicecenter A/S Norddjurs 100 %
Rygaard Fisketransport A/S Norddjurs 60 %
Rygaard Fisketransport AB Goteborg, Sverige 100 %
Bio Recycling A/S Norddjurs 60 %
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Noter

Koncern Moderselskab
30/6 2021  30/62020 30/62021  30/6 2020

8.  Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. juli 3.604 3.604 3.604 3.604
Kostpris 30. juni 3.604 3.604 3.604 3.604
Opskrivninger 1. juli 974 573 974 573
Arets resultat for afskrivninger pa goodwill 284 401 284 401
Opskrivninger 30. juni 1.258 974 1.258 974
Afskrivninger pa goodwill primo 1. juli -2.242 -1.969 -2.242 -1.969
Arets afskrivninger p& goodwill =272 -273 =272 -273
Afskrivninger pa goodwill 30. juni -2.514 -2.242 -2.514 -2.242
Regnskabsmeaessig veerdi 30. juni 2.348 2.336 2.348 2.336
I regnskabsposten indgar goodwill med 183 456 184 456

Associeret virksomhed:

Hjemsted Ejerandel
Auning Transport ApS Randers 33,33 %
Koncern

30/6 2021  30/6 2020

9.  Andre veerdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 42 42
Kostpris 30. juni 42 42
Opskrivninger 1. juli 1.642 1.562
Arets opskrivninger 77 80
Opskrivninger 30. juni 1.719 1.642
Regnskabsmeaessig veerdi 30. juni 1.761 1.684

Andre verdipapirer og kapitalandele bestéar af andelsbeviser, hvor vardien opgeres arligt af ekstern
part.
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Noter

10.

11.

12.

13.

14.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgraensningsposter bestar af forudbetalte omkostninger til forsikringer, vejbenyttelsesafgift

mv.
Koncern Moderselskab
30/6 2021  30/6 2020  30/6 2021  30/6 2020
Virksomhedskapital
Virksomhedskapital 1. juli 1.500 1.500 1.500 1.500
1.500 1.500 1.500 1.500
Aktiekapitalen bestar af 1.500 aktier & 1.000 kr. og multipla heraf.
Koncern
30/6 2021 30/6 2020
Hensaettelser til udskudt skat
Hensaettelser til udskudt skat 1. juli 9.672 10.651
Udskudt skat af arets resultat inkl. kursregulering -385 -979
9.287 9.672
Koncern
30/6 2021 30/6 2020
Ansvarlig lanekapital
Ansvarlig lanekapital i alt 844 0
Heraf forfalder inden for 1 &r -844 0
0 0

Det ansvarlige 1an er ydet til dattervirksomheden Bio Recycling A/S.

Lanet forrentes med en érlig rente pa 3 % og afdrages, nar lantager har opnéet en egenkapital pa

mindst 40 % af balancesummen. En eventuel restgald forfalder dog senest i 2031.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt

Heraf forfalder inden for 1 ar

Koncern
30/6 2021  30/6 2020
25 38
-25 -13
0 25
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Noter

15.

16.

17.

18.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgransningsposter bestar af forudbetalinger for husleje.

Oplysninger om dagsvzerdi

Koncern
Unoterede
veerdipapirer
og kapital-
andele
Dagsveerdi 30. juni 1.761
Arets ®ndringer af dagsveardi indregnet i resultatopgerelsen 77

Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter, er der deponeret ejerpantebreve og
skadeslgsbreve pa nom. 90.489 t.kr. samt afgivet ejendomsforbehold med nom. 3.744 t.kr. med
pant i driftsmateriel og inventar. De pantsatte aktivers regnskabsmaessige verdi pr. 30. juni 2021
udger 17.986 t.kr.

Andre anlag, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmaessige vaerdi pr. 30. juni 2021 udger
19 tkr., j.fr. note 6, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30 juni 2021
udger 25 t.kr.

Koncernen har ejerpantebreve, nom. 25.450 t.kr. i eget behold.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har koncernen stillet virksomhedspant pa nominelt
16.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter folgende aktiver, hvis regnskabsmessige veerdi pa
balancedagen udger:

t.kr.
Varebeholdninger 1.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 12.328
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 180

Af koncernens likvide midler er 641 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankengagement.

Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.
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Noter

18.

Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Der péhviler koncernen falgende lejeforpligtelser:

Arlige lejeforpligtelser pa 423 t.kr. vedrorende leje af grund samt bygninger opfort pa lejet grund.
Lejemalet kan opsiges med 6 mdr.’s varsel, dog tidligst fra udlejers side til opher den 31/12 2030.
Lejemalet skal i henhold til lejekontrakten afleveres ryddet for bygninger, fundamenter mv., hvor
den bogferte veerdi andrager ca. 7,7 mio. kr.

Arlige lejeforpligtelser pa 125 tkr. vedrerende leje af grund samt bygninger opfort pé lejet grund.
Lejemalet kan opsiges med 6 mdr.’s varsel til udgangen af et ar, dog tidligst fra udlejers side til
opher 31/12 2044. Lejemélet kan kraeves afleveret ryddet for bygninger mv., hvor den bogforte
verdi andrager ca. 4,2 mio. kr.

Arlig huslejeforpligtelse pa 360 t.kr. Lejemalet kan opsiges med 6 mdr.s varsel.

Der er indgéet aftale med Hirtshals Havn om drift af Hirtshals Isvaerk. Aftalen kan opsiges med et
ars varsel hvert ar til den 1. januar.

Djurslands Bank A/S har pa koncernens vegne afgivet garantier for 1.301 t.kr.

Koncernen har sedvanlige garantiforpligtelser overfor kunder.
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hefter ubegranset og solida-
risk med de gvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hafter ubegraenset og solidarisk med de evrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat pa renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen udger 3.139 t.kr.

Heeftelse vedrerende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties ud-
gor estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medfere, at sel-
skabets haeftelse udger et andet belgb.
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Noter

19.

20.

21.

Nertstiende parter
Bestemmende indflydelse

Ingen.

Transaktioner

Transaktioner med naertstdende parter er foretaget pa markedsmaessige vilkar, hvorfor der ikke
oplyses yderligere, jf. ARL § 98 C stk. 7.

Koncern
2020/21 2019/20

Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaeegsaktiver 22.381 22.391
Avance ved afthendelse af anleegsaktiver -3.711 -1.568
Indteegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -12 -128
Andre finansielle indteegter -496 -528
@vrige finansielle omkostninger 349 119
Skat af arets resultat 4.095 4.889
Udskudt skat -385 -979
Ovrige reguleringer 0 -63

22.221 24.133

ZEndring i driftskapital

Andring i varebeholdninger -1.057 -825
Andring i tilgodehavender -9.006 -361
Andring i leverandergzld og anden geeld 8.384 2.857
Andre @ndringer i driftskapital -3.996 3.996

-5.675 5.667
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